Содержание : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР

апрель 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

„ апреля 20

о  признании утратившим силу
постановления Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от
16 августа 2016 года № 1288
«Об утверждении Порядка
проведения отбора
многоквартирных домов для
включения в краткосрочный
план реализации региональной
программы капитального
ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на
территории городского округа
город Уфа Республики
Башкортостан»

Во исполнение постановления Правительства Республики
Башкортостан от 31 октября 2016 года № 459 «Об утверждении некоторых
нормативных правовых актов Республики Башкортостан в рамках реализации
Закона Республики Башкортостан «Об организации проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Республики Башкортостан» и о признании утратившими силу
некоторых решений Правительства Республики Башкортостан, нормативных
правовых актов Республики Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 16 августа 2016 года № 1288 «Об утверждении Порядка проведения

L VJX.V/X V

■5
^ ^ v u r i r u r i v /  X  J

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

77 от 25.04.2017
73-23-62 от 25.04.2017
67 от 25.04.2017

J .V W n ip W JlD n C A /l ДСА1СА.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С одержание : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

отбора многоквартирных домов для включения в краткосрочный план
реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории городского округа город
Уфа Республики Башкортостан».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Хусайнова С.С.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкрртостан И.И. Ялалов

р

A ^V A iriX U riV X ^/U X J^ iy i и  p -X lW  J. X . ^  \JICl J.

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

77 от 25.04.2017
73-23-62 от 25.04.2017
67 от 25.04.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: